MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

Departamento de Engenharias da Mobilidade

Interdisciplinary Data and Artificial Intelligence Lab

EDITAL DE SELEÇÃO 01/2025/IDA-LAB - Resultado

O professor Pablo Andretta Jaskowiak, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital de Seleção no

âmbito do Programa de Extensão Laboratório de Inteligência Artificial – Joinville (SIGPEX 202512272).

Classificação Matrícula

1 24204331

2 25104808

3 25102327

4 23203082

5 21104704

6 25150253

7 25101838

8 24101947

9 25101823

10 24105812

11 24202716

12 23103463

13 25207231

14 22101941

15 24201287

16 20202740

17 24203905

18 25201201

		2025-12-16T15:38:37-0300